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* Ann Vikström, ordförande (omval 1 år). annvikstrom54@gmail.com	Västerviksgatan 6C, 
645 30 Strängnäs. 073-8085235. (Strängnäs Konstförening) 
 
* Lars D O Sjögren, vice ordförande (kvarstår 1 år). larsdo@gmail.com Haga 2, 611 99 
Tystberga. 073-073 88 60. (FIK Förening i konst Nyköping) 
 
*Birgitta Norberg Brorsson, sekreterare (omval 2 år). birgitta.brorsson@mdh.se Bengtzéns 
väg 8, 644 36 Torshälla. 073-0462500 (Eskilstuna och Torshälla Konstförening) 
 
* Lars Gihl, kassör (kvarstår 1 år). lars.gihl@telia.com Kvarngärdesgatan 2A,  
633 55 Eskilstuna. 070-561 8808, 016-126 997. (Eskilstuna Konstförening) 
 
* Ria Roes (omval 2 år). ria.roes@gmail.com Bagaregatan13, 611 31 Nyköping. 
www.riaroes-s.se 076-882 3246, (FIK Förening i konst Nyköping, Nyköpings konstförening, 
KRO/KIF Region Mitt som representant för Sörmland). 
 
* Birgitta Lindeberg, (omval 1 år). birgittalindeberg@icloud.com Linbanegatan 16, 64134 
Katrineholm. 070-663 98 23, 0150-182 08 (Västra Sörmlands Konstförening) 
 
*Hans Lundén, (omval 2 år). hakagulund@gmail.com Violavägen 26, 647 31 Mariefred. 070-
645 6889, 0159-218 34 (Mariefred-Åkers konstförening) 
 
* Eva Kempe (nyval 2 år). eva.kempe@telia.com  Hagstugevägen 10, 611 93 Nyköping. 070-
682 16 47  (FIK Förening i konst Nyköping) 
 
Revisorer: 
*Sven Lindell, (kvarstår 1 år). sven.lindell@telia.com Sveaborg Sjöstugan, 64291 Flen. 0157-
61031 
 
*Dan Svensson, (omval 1 år). dan.ke.svensson@gmail.com Betesgången 17, 61933 Trosa. 
070-5352384 
 
  


